國立中興大學 105 學年度四技二專甄選暨技優入學招生委員會
第一次會議紀錄

開會時間：104 年 10 月 29 日(星期四)上午 10:10    記錄：呂政修
開會地點：行政大樓三樓第三會議室
主席：薛富盛校長(吳宗明教務長代)
出列席人員：各招生委員(如簽到單)

壹、主席致詞：略。

貳、業務報告：
一、本校 104 學年度四技二專甄選暨技優入學招生名額共計 28 名(甄選入學 17 名、

技優甄審 6 名、技優保送 5 名)，註冊人數共 19 名。
二、本校 105 學年度辦理四技二專甄選暨技優入學的招生學系共計 14 個學系(組)，

招生名額共計 28 名(甄選入學 18 名、技優甄審 6 名、技優保送 4 名)。各學系招

生名額及招生群類別請參閱附件一。
三、招生組依四技二專聯合甄選委員會訂定之招生重要日程，規劃本校 105 學年度

甄選暨技優入學招生作業時程表如附件二。
四、105 學年度四技二專聯合甄選委員會第 1 次會議決議：自 105 學年度取消甄選入

學招生採統一入學測驗各考科「全均標」及「後均標」之檢定篩選機制；倍率

篩選仍維持最高 3 倍率之規定。

參、提案討論：
第一案
案由：請審訂本校 105 學年度四技二專技優保送入學、技優甄審入學、甄選入學招

生簡章(草案)，提請討論。
說明：
一、經調查各招生學系修訂招生簡章意見，彙整本校 105 學年度技優保送、技優甄

審及甄選入學招生簡章分則草案如附件。
二、簡章經本委員會通過後，由招生組統一上網登錄。
決議：照案通過。105 學年度技優保送、技優甄審及甄選入學招生簡章分則如附件三

至附件五。

第二案
案由：本校 105 學年度四技二專甄選暨技優入學招生考試經費編列原則案，提請討

論。
說明：本項考試因規模較小、報名人數少(預估全部報名人數約 110 人)，擬編列報名

費總收入之 95%做為招生學系辦理第二階段指定項目之審查及口試作業費，

另 5%由教務處支付各項試務雜支(如郵政劃撥手續費、耗材及其他雜項支

出)。
決議：照案通過。

肆、臨時動議：無。

伍、散會(10:35)。